0
Ф Е Д Е Р А Л Ь Н О Е  Г О С У Д А Р С Т В Е Н Н О Е  У Н И Т А Р Н О Е  П РЕ ДП Р И Я Т И Е

« П Р О И З В О Д С Т В Е Н Н О Е  О Б Ъ Е Д И Н Е Н И Е  « М А Я К »
ФГУП «ПО «МАЯК»

Завод 156

П Р И К А З
№ /

г. Озерск

Об организации шефской помощи

В целях организации шефской помощи муниципальному бюджетному
общеобразовательному учреждению «Средняя общеобразовательная школа
№ 21» (далее -  СОШ № 21) и муниципальному бюджетному
общеобразовательному учреждению «Средняя общеобразовательная школа
№ 27» (далее -  СОШ № 27)

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Назначить ответственного по организации шефской работы с СОШ
№ 21 и СОШ № 27 социального работника Бусыгину Т.П.

2. Назначить ответственного за заключение соглашения об оказании
шефской помощи СОШ № 21 и СОШ № 27 помощника директора завода по
хозяйственным вопросам Оглобличева А.В.

Срок -  до 01 октября ежегодно

3. Руководителям подразделений по заявке ответственного по п. I
настоящего приказа выделять персонал для выполнения утвержденного
соглашения с СОШ № 21 и СОШ № 27.

Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой.

Директор завода А.В. Коновалов

Баданин Павел Василевич
3 42 62